

SMOL Holding ApS

Elgårdsvej 1, 8370 Hadsten

CVR-nr. 31 49 94 53

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Steffen Møller Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMOL Holding ApS Elgårdsvej 1 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 31 49 94 53
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Steffen Møller Olsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Middelgade 1, 8900 Randers
Associeret virksomhed	Flexitechs ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.475 kr. mod -6.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.475 kr. mod -1.056.929 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at ledelsen ikke kræver til tilgodehavende indfriet, før der er likviditet hertil i selskabet. Ledelsen har tilsluttet sig dette forhold.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.475	-6.350
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-4.074	-100.000
Driftsresultat	-10.549	-106.350
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-950.500
Andre finansielle indtægter	4.074	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-79
Resultat før skat	-6.475	-1.056.929
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.475	-1.056.929
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-925.500
Disponeret fra overført resultat	-6.475	-131.429
Disponeret i alt	-6.475	-1.056.929

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
3 Andre tilgodehavender	0	0
Likvide beholdninger	<u>579</u>	<u>6.054</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>579</u>	<u>6.054</u>
Aktiver i alt	<u>579</u>	<u>6.054</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-168.509	-162.034
Egenkapital i alt	-43.509	-37.034
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	39.088	38.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.088	43.088
Gældsforpligtelser i alt	44.088	43.088
Passiver i alt	579	6.054

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at ledelsen ikke kræver sit tilgodehavende indfriet, før der er likviditet hertil i selskabet. Ledelsen har tilsluttet sig dette forhold

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2019	125.000	125.000
Opskrivninger 1. oktober 2018	-125.000	925.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-950.500
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 30. september 2019	-125.000	-125.000
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Flexitechs ApS	Favrskov	50 %
3. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende udbytte	104.074	100.000
Nedskrivning på andre tilgodehavender	-104.074	-100.000
	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	0	925.500
Resultatandel	0	-925.500
	0	0

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-162.034	-30.605
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.475</u>	<u>-131.429</u>
	<u>-168.509</u>	<u>-162.034</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pantsat sine anparter i associeret virksomhed til Vækstfonden.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
